* v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2018 г. № 1374
М О С К В А

О внесении изменения в пункт 7 Правил установления
требований к программам в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Пункт 7 Правил установления требований к программам в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 мая 2010 г. №340 "О порядке установления требований
к программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды
деятельности” (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,
№21, ст. 2606; 2016, № 40, ст. 5750), дополнить подпунктом 5 следующего
содержания:

"5) объем выбросов парниковых газов при производстве единицы
товара (услуги).".

Председатель Правител
Российской Федерац

3909228

коклюшечное кружево

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797071.htm